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4.00 ¥/ "Mecto peficTens”

PYCCNIR BRTOSROH
0.30 2300 boeenk ToauHan gona’
215 boeswk "bpar 2°
435 Opana "MHe se GonbH0”
6.45 Cemednoe Tpomoss"
735 Qpama "Urpsl MoTHNBKOE™
9.25 Menogpama "Bee He cnyvaiino
10.50 Kormenuna "Mamer”
1240 "DBpy4ansHOE KoNbYo
14.20 Komenns WhyaynHa 6 noms’
15.45 [pama "Tpeveckre KaHnKynL"
1720 Menogpara "Qovs resepana’
19.00 Cameiinoe Tpomoasr™. ™ CEpUR
19.50 Tpunnep "DOuH04ECTED KPOEX
21.30 "Myl NOMEHWMCA, B KpafHem

CIYYEE, COZBOHMMCRAY

T¥1000 KNG

6.00 Mpuknnyenna Bonwefsan nas-
Na AnnaguHa”

£.00 Opawma "OnHa eodHa” 16

10,00 Menoppama "Creneps”

12.00 HI]I':'IE:.MH VIMEDSTHHCKME 3CKM-
bl

14.00 Menoppasa "CropD BeCsHa’

16.00 Opama “Tpomosera”

18.00 Menogpama "LiseTes oT [nse”

20,00 BoMEIMA “3asprThiE NPOCTRasH-
cTBd’

21.50 Boesnk ThyTeaod ofxonuus’

23,30 boesw Tyte' PG

1.30 Opama i’

&30 Komegua "AmaimneEn”

IHTEP-ch BN

5.45 Copetceue M'the

.15 %'t TleeHanuaTE MECALEE

10.55 Cepwan "Oetw Apbara”

12.45 20.00 Cepwan “MnagHuI@ ka-
nbp”

14.35 X/th Mn3Hb » veolkKHoaEH-
Hale npenousesnd Pofvnao-
Ha Kpyao®

16.20 X/th "Oneca

18.00 X/ "Bonbwan cemba’

21.50 Xfp Tenepanm”

23.50 %D "Konee IapnoTtmal

1.10% % "3823061 Ha KPLINbAK

2.25 X' "Mopceul fartansbod’

3.55 X'd TpynHo Gt Borom’

TVer
6.00 "Hactpoesne”
8.2016.50 Doktop ..
£.45 1750 530 Mfc Terenpa o 3op-
po’

59,10 TlocTokprnTym”

10.00 Mows ¢ wcTopuei. "Bronoruyec-
Hil'llﬁ MyEeE un KA Thmuprss-
Ed

10.30 "B usHtpe cobuimuid’

11.30 14.30 17.30 22.00 Cobutua

11.50 Cepuan "TafiHa xoponesbl
AHEBL, mnW MywEeTEp TpAD-
UaTE NET CIMyCTS

14.50 20.00 lopon HoBOCTER

15.05 "Hawa Mockea'

1520 TIpwi0T KOMEDWEHTOE

1720 21.50 "McTopeA rocynapcTea
Pocowickoro’

18.10 235 Cepuan "Jemceini gosTop.
Amarb 33H080°

19.00 Mg "Mwca-cTponrens’

19,10 3.25 Mpaeo ronoca’

20.20 Merposka, 387

20.35 "[ypa Lex”. CneypenopTas

21.05 Cepuan TeHapansCrEan SHKa

2220 beaz obmMana. UHNTE Wk BaI0-
POCUTHT

2300 IV "MoHonor TaTears Dopo-
HMHDE"

2340 0fp "LlUar HAaBCTPeYY ChEpTH

0.20 Cobrmua. 25-& vac

0.50 Bpesento poctynes. ExaTtepu-
Ha [EmoBa

1.40 "XpoHUEN MOCKDBCKOrD Ghita
KypopTHRIE POMaHET

415 TanaHTel ¥ NOKNOHHWER. BRYBC-
nas HegwHHBIGH

TV XXI FiLM

9.0017.00 1.00 Xid Tow

104571845 2 45 X "Cremem a Na-
nepmn’

12,40 2040 440 X't "Meneewba
oxoTa’

13.30 21,30 5.30 X'd "Monogaa Buk-
TopnA

16200 23.20 7.20 X/db Topon Hacu-
nNE"

TETCKAR MAP

2.008.00 14.00 X "Cois nonea”

3.15 915 M'c "bouna & nomyrai’,
M/d Tipo Cwpoposa Bosy'.
“Cnod n Mocska’, "Boswar’.

4 .00 10.0016.00 M/ "MocnagHwil us
Morukad’, "KaK oOus My#IE
OEYX FEHEpan0E NPOKOPMET,
Kak Becnu crom

5.00 11.00 17.00 X “DasTasun
Becuna”, "Kpenbiw’,

630 12.30 18.30 M/c Merexna o
Cnauel Kpacaeuus”

7.00 13.00 "BeemupHas KapTUHHAR
ranepes ¢ TETVkol Gosol’ M’
b Tpw sywketepa’, "Waoh
ronac’,

1515 M/c "Bouman w nonyraid’, Mid
Tlpo Cupopoea Bosy”. "GnoH R
Mocers”, "Boxar™.

1900 "BcemnpHan KAPTUHHAR rane-
peda ¢ TeTywkoid Cosoi” mid

Tpw MylEeETEpa

MER

.00 PaapyweTenn muthos

6.40 1230 OxoTa Ha poify-mey

7.30 AMecToxue NDABKTERN

8.20 1410 3aragkn nnaHeThl

9.10 Ta#iHele HaKM

1000 19.30 B nowckax npernoye-
HWi

10.50 Mnarseta nopei

11.40 Tamnnuepsl: NoCNEdHAR HUTEA

13.20 Nepebie waohpertatenu

15.00 23 40 3aragkw BoenedHol

15.50 19.00 ¥Yrpo3wl COBPEMEHHOND
MEpa

16.20 2020 DaHTACTUUECKNE UCTO-
pPUn

172002110 Tposskie geno

18.10 Ofp “Buonone. Hesumumas
cuana’

2200 Mh "YondcTes PoMaHoELIX
MocnenHwh apryMeHT”

22.50 DxeaHwl

0.30 Moxep

1.2 [Vp ™Menosas NoCNa anoxanun-
cuca’

3.00 CrapTuwsoy

EURGSFORT
9,30 MoTocnopTuessii #ypHan
9.45 1430 0.30 CHyrep
13.30 AstocnopTt
13.45 18.30 TeHHwC
21.00 23.45 2.00 AscTonopT
21.30 Nerkan aTneTusa
21.45 Bot ato gall!
22.00 MNpo pecTRRHP
0.15 KoHeocnopTUaHbE #ypHan.

chorr

7.45 IxcTpa-gyTaan

8.10 1945 5.05 AsToroske
8.50 1.55 bacxkeThon

1035 16.10 21.10 3.40 $yraan
12.00 Topmyna-1 Ha soge 2013
12.30 17 .55 DyrHon

23.00 Mopw
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BTOPHMK
> HKOHA
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6.00 MpagocnagHu@ KaNeHAaps

6.05 7.00 8.00 15.00 18.20 1.20
2 10 HoeocTi

6.15 23 20020 X't "Toprmyna wrpe’

7.15 3pa cTpOMTENLCTER

7.25 3pa Gwaneca

135815 Vg "Ero MpesocxognTent-
cTED H).Conomed’

8.45 MNone sHeie CoBaTRI

9.05 21.00 5.40 Mrorw gHa

.30 20.55 OhuunancHan XpoHuKa

9.50 Wedr-nogap cTpaHw

10.50 Capwan "PokconaHa

12 55 Ceet

13.15 Cepwan "Kakdoasie pebara’

1615 Euronews

15.35 O "Konmenredt. Jdwonna
UM CMEDTE

1600 Cepwan "CeMHAnUaTs MIHOES-
HIM BECHBI

19.10 1.45 0 rnagHom

19.45 "0 muzHw

21.15 CounansHoe woy "AgpeHLnmH’

22 55 Tpodka, Keno, Maschma

23.00 Mo

2.25 TeneaxanemnA

3.25 Tow-woy "Bapa. Hapewpa. Mio-
BOEL

4.15 Aynuesywa. CTpasds o1 & oo A

KAHAN “1+17

6,056 7.008.009.0019.30 23.50 TCH

6.45 715 8.159.10 "3agtpak c 1+1°

710 TnysbiE cyet”

805 "JxonomMudseckre cofbiTrg”

10,00 "WecTh Kanpoe™

10,10 100 000 3a npaeny”

11.152.10 "He apn mue - 4"

13.35 "Pycoxue cemelinee opamed”

1545 "KpacaEuua a iBeHanuaTs Ya-
COoE”

16,45 TCH. MabpanHoe’

1710 2015 Cepwan "BenwuecTEEH-
Hble BExa. PoKconasa - 3°

22 304 55 "MeHaw #esy - 7

0.05 X'dh "DOnekT MOErD YBNaYeHMA'

3.50 "Mawa u mopenn’

HHTEP

4 5022 30 Cepwan "0OoHasnw 6 Poc-
TOBE"

7.00 7.30 8§00 830 9.00 12.00
18.00 Hosocti

710 7.35 B.10 835 "Yipo ¢ WHTE-
Pom®

.70 :20.30 Cepwan TleTposwy

111012 20 O/c "CnegcTene Benm..."

13.20"Cynefinsie nena’

1500 "Cemednmi cyn’

16.00 " Oagai nomeHwsca!”

18.10 Cepwan "3emcEni pokrop. Mpo-
ADT#EHWE

19,004 10 Cepwan “HeHCKWE BOKTOP
o

20,00 1.20 ToppobHocTe”

10.30 Capwan TosopHT nonvuga!l’

13.0019.30 Cepuan "Mey'

14.5017.00 Cepuan "3awprta Kpacu-
Ha- 3"

21.30 Cepwan "CSl: Mac-Berac - 12°
(2)

23.30 Cepwan "MeHTanwcT (2)

030 Cepwan "Jesctep” (3)

210 MereHap YronoEHONS PO3HICKE

TET

6.00 9.00 Epanaw

7.30 Mfc

.55 MyneTik ¢ NMyHTHEDM

B.25 M'th "Hun w [deén cnewart Ha
MoMOLEE

910 Cepwan "PaneTin’

10101810 Cepuan "Bce #MeHIMHE -
BEdbMEL

1200 Cepwan ToBOPRULAA C Np#3pa-
KA

13.00 Cepwan "Besepnn Xunnc 30210,
HoEOE NOKONEHRE"

14.00 1910 BormHA wonnsra

16.15 Cepuan "Poixan’

17.20 240 ¥ TETa napa

19.50 0pra 3a BCex

20.50 Butansea

2200 TET-WHTepHET

23.00 Wnunweune

23.35 Cepwan "Cekc w ropoa” {2)

0.35 Cepuan "Xopaque mepraeysl” (3)

1.25 Cepwan Bopora' (2)

215 Teow mamy!

3.05 o pacceeta

411
540 Yywone owwben. BapuieHar son-
o

H

6.20 15.55 "Bee Gype nobpe!”

8.10 18.20 "HepepoATHan Npasga o
=

.50 "3ee3HaR #M3Hb. 3amys 3a
MHOCTpasHUE"

1050 X Zolushkaru’

12 55 Tpasuna #3Hu. KaK EbINEYMTE
AnEOronuE’

18.00 2200 "Bikxa-HoeuHw'

20.05 "CnegcTENE BEOYT 3KCTPACEHCH

21.00 Cepuan "JaknATeie Opy3ea’

22 25 TeTexkTop N

23.25 "BNTEE IKCTPaECeHCoE”

0.30 Cepwan Tokrop Xaye™ (2)

1.25 X' TipowaneHar racTpont "Ag-
TMETE

IPK "YKPANHA"
6.10 Cepwan "[oposHu@ naTpyne -
11"
7.00 9.00 17.00 19.00 3.40 Cobnl-
™A
7.10 23.15 Cepwan “Thyxape”
9.20 13.00 17.20 21.40 Cepnan

‘Cnen
10.0020.00 Cepwan "Ueiaps’
12.004.35 Tok-woy “TiycTs rogopar’
15.35 YucTocepeqHoe NPUSHAHKWE
16.00 KpuTHyeckas ToYka
18.00 Capwan "Cympyri’
19.20 4.00 Tox-woy ToEOpWT YEpa-

1.50 X't "Hespasme WHa"

3.10 ﬂ":iJ'LlenHT_enH. Pacnnara3ane-  1.50 Xid "Bo wmA kopona ® (2)
BEMECTED 5.30 CepedpAHLIR anenscuH
HOBLA KARAR 5 TEREXARAN
5.10 Cepwan "Bnepen - K venexy” 6.30 13.40 0.00 "Kuesckoe apema’
5.55 22 .00 Cepwan "Ceetodop’ 6.45 7.40 18.50 23.40 0.20 "Bpema

6.45 T.10 740 8.45 Mogwem cnopTa’

6.50 1915 Mupascn

7.30 830 19.00 010 Penoprep

000 Cepwan "CHacTNUER BMeCTE”

11.05 16.50 Cepnan Tlanuxs govsu’

13.30 M

14 50 Cepwan "Opyser”

15.50 Cepwan "KapeTcTEn”

19.55 Cepuan "BopoHsHe’

0.35 Cepwan "Munsie ofmaswmus’
(2]

1.25 Cepuan "[py#Han cemeira’

3.05 3oHa HOMi

IeT¥

5.008.45 12.45 18.45 Dakt

5.30 CewTaHox

6.40 Cepuan "Takou™

705 Cepuan TecrePoma’

T.45 MNposokarap

9,15 19.20 Ype3ssl4aifiHbe HIBOCTH

10.10 16.35 Cepuan "JantHoboifmw-
KK’

13.00:21.55 Cepnan MNporypopckan
NpOBEQKa”

14.35 20.05 Cepnan yxo# paior-
o

23.00 Xid "Batmen” (2)

1.25 Cron-10

220 %' Tluna-5" {2)

3.50 Npo-Zikase_ua

HTH
5.20 Cepwan “[oktop Tapca”
6.50 Cepuan "Beckoe OoCHOBIHWE ONA
yOMACTES"
8.30 16.45 19.00 1.40 "Ceipor”

.00 "KpunsHansHeE 0ena’
10,00 2 40 "Peyoenid noxaz’

700 2800 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 22.00 23.00 1.00 "Bpe-
MA HoBoCTel”

7105 Bpema IKoHOMMKN

715 B0 2240 2320 015 235
"BwaHec-BpeMA

7.30 "Dbparu sHumanne ¢ T. Pawsnyc”

.20 030 "HosocTw KHeBINHE"

B840 TpaHCMNCCHR-HOBOCTH'

915 13.35 14.1015.15 "5 anemeHt’

10,30 11.10 12.10 19.30 20.10
2110110 Bpesn. Vo o4’

13.10 " Hanoroewid pHeEHMK

16.10 “Tpascamcour

17.15 Tpafis-HoBOCTH

17.25 "Ocoferbi B3rnag

16.15 22 45 "XpoHuxa oHA'

21.40 3.00 "Bpeme-Taidn"

2215 "ArpoKoHTpOns"

2330 CRIME NEWS”

240 °bonewan nonuTuEa”

TOHRE

6.00 MacTep myTewecTami

6.30 8.30 15.00 18.30 27100 Cnyxe-
fa HOBOCTER "CouWAnbHEIR
My Mk

6.50 1850 21.25 "3xoHOoMUYECKHR
mynes”

7.00 "Y1peHHsi scnpecco’

9,00 20.00 Banwkne cpaxeHina

10.0016.50 "Anno, poxroep!”

11.15 Kpyrofl mapwpyT Bacwnna Ax-
CEHOaa

12.40 CegpaTHale MaTepUant!

14.00 22 40 EyneTypHu# wok

15.30 "Uuawnusauwa Incognita’

15.45 "Bymupnl’

16.00 23.50 dnkald sonogHaK

17 45 "Coupantssf CTaTye: Balsa NeH-
CHA

19.00 B roctax y Oumwrper lopoosa

21.35 Bukrop Maenos. Cyawba MeHA
XPAHNTE YCTana

1.05 AnypHEIE MENSTIANA (3)

1.50 X "YouicTaeHHBEN cTpRnTHI"
(3]

3.20°OxesHuk ona poguTenel”

K1

7.00 "M/ e’
9.00 Tpw cecTpal’
10.00 "CemefiHbi@ néc”
11.00°20.00 Cepwan "Mor npekpac-

HaR HAHA"
12.0519.00 "Open w Pewka’
13.0018.00 "JeaHBIR VARNE
14.00 22.00 O/c "Boiixa nonoe”
15.00 Cepwan "Maprowa’
16.00"PeansHan nivboss”
17.00 bonbwan paznnua’
21.00 " Paccuemi KommKa’
0.00 ¥'p TIHeBHUKK HAHW
1.45 "HouHan ®u3He"

2215 CerogHa. Wrarn'

22.40 Cepwan "Yyxol padon’

035 Capwan "CémnH’

4 .30 "KpunwsansHan Poccun. Coepe-
MEHHBIE XPOHAKK

THT

6.00 8.00 M/c

6.55 Cepwan "CYacTnMEL: BMECTE”

9.00 15.00 Cepuan "WHTepsE"

1000 ¥'h "AHanwawpyi ato

12.00 17.00 Cepwan "Peanbébie na-
TELTY

13.00 Cepwan "YHupep”

13.30 "Bwtea akcTpaceHcoa”

1430 "Qosm-2. Lite®

16.00.19.00 Cepwan "YHueep. Hosar
ofwara’

16.3019.30 Cepuan "CALIATAHA

20.00 X'th "benwe Usinoure

22.05 "[om-2. Topon niodaw”

23056 "Tom-2. NMocne sakata’

23.35 X' "Muctep Hang"

1.15 Cepwan "be3 cnega”

2.10 Cepwan "[asad ewe, Tan'

3.00 "HeoBeAcHIMD, HO (hakT

4.00 "Wkona pestoHTa”

Kz

5.20 Bpaun

6.00 Davsbie WCTOpWE

6.45 TeneToproena

7.35 13.20 M'd=i

1010 Wkona pokTopa KoMaposcko-

ro

11.20 [eno eryca

12.20 17 .00 XeHckan doprea

14.20 Cepwan "Moporas Mawa bepe-
3MHA

16.00 22.40 MogHeil npwrosap

18.0021.40 Cepwan "TaTbRHNH BEHE

19.00 KEagpaTHLIN meTp

19.50 DnacHwIE MyH4HHSI

2050 0.40 Maxey

23.40 lopoga Mupa

1.20 Ueet Hoyu

[REPBAIR KAHAR. VRPARHA

4.008.00 11.00 14.00 2.00 Hosocta
4 05 "Nofipoe yTpo’

B.15 "KoHTponeHas zaynea’

B.50 "HwTe znopoen!”

9.55 "MogHe#@ npurogop”

11.15 "Bpesn obegats!”

12.00 "Oobporo spopossnsal”
13.00 Opyrue HOBOCTH

13.20'1.30 Tloxnste. MpocTUte”
1415 "A nogawn Ka paison’”

15.10 Cepuan HeHckHi gokTop 2°
16.05 Cepuan “TMpocnext bpazunun’
17.00 BeyepHWE HOBOCTH

1745 0.30 "Oaeall nooxeHumch!”
18.55 TycTe rogopaT

20,00 Bpena’

20,30 2.05 Gepuan Tiannopa”

22.45 "BevepHui Yprast

23.15 "Ha Houe rnrRge”

0.15 HouHsle HoBOCTH

PTP-TIAAHETA

500 %1po Poccue’

0.05 21.40 Cepwan "Camapa”

10,00 13.00 16.00 19.00 BecTu

10.30 Tog-woy 1000 menoyei”

11.15 Tow-woy "0 camom rnagHon’

12.00 210 Cepwan "Edppocusea. Ta-
ExcHan nofoes”

13.3016.10 18.40 MecTHoS Bpema.
Bectu-Mockea

13.50 Becmu. Oy pHaRA 4acTs

14.05 Tok-woy Teno X Cneactens
NPoROHAsTCA”

15.00 Cepuan "Ta#He! WHCTATYTE Hna-
OpOQsEx AEEAL

16.35 Cepuan ToyemyiTe weascty!”

17.30 3.5 Mprmao@ adgwp”

19.50 Cepnan "Koponega faHnwToe”

22.35 'CneywansHul KoppecnoH-
[EHT

23.35 Cepuan TocToeECkME

0.45 "Bectu+”

1.00 Xfp "2ono1an MeHa"

220 Becti.u

2.35 Topogok”. Daipsect

3.05 "Bea Poccur’

KTB-MP
5.00"HTB yTpom®
7.10 ﬂ-EpHEﬂ:rl ‘Bozepawenne Myxra-
a_

9.00 1?"::.DI] 15.00 18.00 "CerogHa’

9.25 "KynuHapHeR noequHoK”

10.25 Pycokan HAIYMHER

11.00 Cepuan "Cong GnA NWCTONETA C
DPEECTROM'

12.35 Mo cypa”

13.35 "0y MpUCASHDIE

14.35 17.35 "063op. Ype3snyaliHoe
NPONCIEECTRRE

15.30°Cyn npucRxCiblx. DRoMHEATENE-
Heli BEPOMET

16.40 Cepuan "Mz #N3HW KaNWTaHa
Uspsnega'

16.30 E.E}{I TpokypopcKan npoaep-
Ka

19.35 3.40 " ToEopUM U NOKA3HIEZEM"
20.25 Cepuan "KpannéHeii®

FTPK "WVABTYPA"

&.00 Monwurea za Yepawdy

.05 Dbepern

6.40 MNio3aTHYBCKER CTREHNLA

7.00 Oanuwen 3abonoTHeel

7.30 17 .30 PacckassiBaeT Anescasmp
CHIDHEHRD

8.00 19.00 0.00 HoBOCTH KYNETYR.

8.25 Cepred Tapacoe. Moprpet go-
TOXYEOORHU KR

9.05 Poant B KycTax. AHpped Pywkos-
CEM

10.00 Anoneth AnaH. ‘Koprap’

11.35 Lege artis. AnekcaHnp Mypai-
K0

11.50 dunbss ¥ ero NPEGLCTOPUR

12.50 Cepebpanan rutapa Onera Ta-
MpesEa

13.00 15.00 Muxaun Canop=eecxnil.
0 cebe, ®U3HW, NUTEpaType

1400 "Tebe ogHoi™. Moet Meo Bodyn

15,15 CeexTakne "Ha mone kpoaw”

16.00 TepprTopAA EWHOD

16 20 Nosmwsecxan cTpadnya Neosnn
Tanana#

17.00 TpunonsCKan BCenedHan Yipa-
MHE

18.35 3a caobopy!

19.25 Teopyeckoe wzMepeHne Cra-
Hucnaea [eayeHko

20.20 Teatpankeibie CWMyIThl. EBreHnr
Onanoaa

21.00 X dp "Canko”

2225 Amatonui Korad. Como ong
thneldTol ¢ OpKECTPOM

23.40 Yepawros. Cokposnwa bopu-
cornefickoro cofopa

0.25 HemepsHywpe 36e30n . KoHoTas-
TUH CTENAHKOE

0.55 [y "Bnagwcnas lopogeukmi’

PEH TR

4.00 3.30 Tlog sawnTof’.

5.00 M

5.30 12.00 3eaHuR VHRH.

6.30 'y "Cotimn ¢ opGuTer”.

7.30 18 30 22 30 Hoeocti "24°

8.00 ' "TeHs NoQEOOHEE Koponed'.

9.00 I’ "3eeagoner gna gapaosa’.

10.00 /gy Tiwpassngel BopoHka epe-
MEHI .

11.00 16.00 22.00 "3rcTpeHHEIR
ERi308".

11.30 HosocT 24

13.00"3acynm MeHA".

14.00 "CemelHae gpamer”.

15.00 16.00 He spu mue!

17.00 'BepHos cpencTen”.

19,00 Tepputopus 3abnysneHmi’.

21.00 Twwa Horos’.

2250 1.30 X't "Kowsap Ha ynuye
Braos’

0.45 Capwan "CeepxbECTECTEEHHDE .

KPT

6.00 7.30 10.35 11.00 12.45 "Boa-
EpaLiEsNe koTa CMETaHENHA

6.25 et aHrena”

6.30 “Tparm'

6.40 10.45 13.45 "Babyna-aHTHEpH-
N

6.5011. 2017 15 3aroponssid nom”

700 WKkona Bew®EIHAR"

8.15 "KWHOUCTOPWE HALETD BPEME-
Hw B Muxaiinos

.45 19.25 22 25 "He nepasid B3rnag’

9.05 10,15 16.40 19.45 Toroga”

9.1520.30 21.30 Cepuan "Cembr”

10.20 11.35 12.10 "3kcrnosue gna
CEMEM

11.45 1825 "HewasecTHaR NNaHeTa”

12.25"Cap, oropoq”
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